广东省侨商投资企业协会

关于参加“携手侨商·走进广西侨乡”经贸活动的通知
各会员企业：
在第十五届中国-东盟博览会召开期间，广西壮族自治区外事侨务办公室定于2018年9月14-19日举办“携手侨商·走进广西侨乡”经贸活动。我会应广西壮族自治区外事侨务办公室邀请，组织广东侨商代表团参加该活动，促进广东侨商与广西在经济、科技、文化等方面的合作交流。在广西期间食宿交通费用由主办方负责，抵离广西交通费自理，有意参加活动的会员企业请于8月13日前报名。
特此通知。
附：活动行程：

9月14日（星期五）

乘车赴容县考察
9月15日（星期六）

在容县参加海外华侨华人玉林恳亲大会
9月16日（星期日）

在玉林市考察
9月17-18日（星期一至星期二）

在广西贺州市考察
9月19日（星期三）

返程
报名表
企业名称：

	姓名
	性别
	职务
	手机
	电话
	传真

	电邮：
	联系人及电话：

	抵达和离开广西交通信息：

联系人：钟先生13602847581 电话：020-87351346  传真：020-87352135  E-mail: gocea@126.com
                                   广东省侨商投资企业协会秘书处
                                      二〇一八年七月二十三日
PAGE
1